UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON 7/5
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
           Số:        /QĐ – TrMN7/5                         Điện Biên Phủ, ngày        tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kết quả phê duyệt danh sách học sinh hưởng

chế độ chính sách theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP năm học 2025-2026

(từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025)

Căn cứ vào Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, ngày 08/9/2020 của Chính phủ về

Quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020  của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ quyết định số 1720/QĐ – UBND, ngày 31 tháng 12 năm 2025 của

UBND phường Điện Biên Phủ về việc phê duyệt danh sách học sinh được thụ hưởng

các chế độ chính sách năm học 2025-2026 (từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025);

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường mầm non 7/5;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công khai kết quả phê duyệt danh sách học sinh được hưởng các

chế độ chính sách theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, ngày 08/9/2020 của

Chính phủ về Quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non từ tháng 09 đến

tháng 12 năm 2025, năm học 2025-2026.(Có danh sách chi tiết kèm theo).

 Tổng số: 13 học sinh. Trong đó 3, 4 tuổi: 05 học sinh; 5 tuổi: 08 học sinh

 Điều 2. Giao bộ phận liên quan, kế toán nhà trường tổ chức công khai và

chi trả chế độ hỗ trợ cho học sinh theo quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, đoàn thể,

tổ chuyên môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CBGV, NV trường Mầm non 7/5;
- Phụ huynh học sinh toàn trường;

- Lưu:VT, KT.

                 HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Thị Phúc

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2026-01-08T10:05:48+0700

		2026-01-08T10:32:05+0700

		2026-01-08T10:32:33+0700

		2026-01-08T10:32:34+0700